华泰人寿保险股份有限公司

关于微信公众号“华泰人寿微服务”停止销售《华泰人寿安

享无忧交通工具意外伤害保险》、《华泰人寿安心无忧交通

工具意外伤害保险》的公告

尊敬的客户：

根据《互联网保险业务监管办法》（银保监会2020年第13号令）、

《中国银保监会办公厅关于进一步规范保险机构互联网人身保险业务有关

事项的通知》（银保监办发〔2021〕108号）等相关要求，我公司微信公众

号“华泰人寿微服务”（以下简称“本平台”）销售的《华泰人寿安享无

忧交通工具意外伤害保险》（“e路无忧”）、《华泰人寿安心无忧交通

工具意外伤害保险》（“出行无忧”），将于2021年12月30日停止销售。

为切实保障保险消费者的合法权益，本平台停止销售上述二款产品后，

有效保险合同客户的保障权益不会发生变化。我公司会继续通过微信公众

号“华泰人寿微服务”或华泰人寿营业网点提供理赔、保全、咨询等相关

服务。同时，我公司仍会通过保险代理人等其他合法渠道，继续销售前述

产品。

华泰人寿营业网点清单：
https://life.ehuatai.com/Uploads/File/2021/09/14/u614065f062d2f.pdf

      如有问题，可咨询华泰人寿客服热线95509，或拨打投诉热线：

4008895509。

特此公告。

华泰人寿保险股份有限公司

2021年12月3日